
Contacto

Teléfono 926279669
Fax 926279370
Correo Electrónico frodriguezd@jccm.es

Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/008157
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2018
a las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z2XeQT9VfaAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 027/2018- Nevera rígida portatil servicio prevencion-1500CR18SUM00044

Valor estimado del contrato 11,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 11,46 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERIA SANTA MARTA, S.L.
NIF B13049267

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13,87 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/03/2018

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z2XeQT9VfaAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2018 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ss%2FGN0kUuIh7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID ID-03/09/2018 12:13:39-f3-8 |  2018-329547 | lun, 03 sep 2018 12:13:49:595 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94217597796630375626435798479509212030 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ss%2FGN0kUuIh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

